

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2020

Koncernrapport

27 november 2020

Förbättrat kassaflöde under kvartalet

JULI - SEPTEMBER

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen minskade 46% till 3,0 (5,6) MSEK.
- Rörelseresultatet minskade till -0,8 (-0,5) MSEK.
- Resultat efter skatt minskade till -0,8 (-0,5) MSEK.
- Resultat per aktie minskade till -0,03 (-0,02) SEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten ökade till 0,0 (-1,5) MSEK.

JANUARI – SEPTEMBER

(jämfört med samma period föregående år)

- Nettoomsättningen minskade 45% till 10,7 (19,4) MSEK.
- Rörelseresultatet ökade till -0,5 (-3,4) MSEK.
- Resultat efter skatt ökade till -0,6 (-3,0) MSEK.
- Resultat per aktie ökade till -0,02 (-0,12) SEK.
- Kassaflöde från den löpande verksamheten ökade till -0,7 (-4,2) MSEK.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2020

- Covid-19 har haft fortsatt negativ effekt avseende omsättning och resultat.
- Semestrar för intern personal har påverkat bolagets omsättning och resultat negativt.

Väsentliga händelser efter tredje kvartalet 2020

- Bolaget har genomfört en kvittningsemission som stärkt de egna kapitalet med 2MSEK. Beslutet togs på den extra bolagsstämma som hölls den 16 oktober.
- Bolaget har genomfört en re-design på samtliga jobbsajter med syftet att stärka användarupplevelsen och stärka bolagets produkter.
- Ledningen har fortsatt arbetat med bolagets kostnadsstruktur och detta kommer vi se resultat av i slutet av 2020 och under hela 2021.
- Ledningen gör bedömningen att Covid-19 kommer att ha fortsatt negativa effekter under kvartal 4.
- Ledning och styrelse följer utvecklingen noggrant och arbetar fokuserat med att öka intäkterna och visa lönsamhet.

Koncernen	Jul - sep 2020	Jul - sep 2019	Δ	Jan - sep 2020	Jan - sep 2019	Δ
Nettoomsättning, MSEK	3,0	5,6	- 46%	10,7	19,4	- 45%
Rörelseresultat, MSEK (EBIT)	-0,8	-0,5	n/a	-0,5	-3,4	n/a
Rörelsemarginal, % (EBIT)	-26,6	-9,0	n/a	-4,7	-17,9	n/a
Resultat efter skatt, MSEK	-0,8	-0,5	n/a	-0,6	-3,0	n/a
Resultat per aktie, SEK	-0,03	-0,02	n/a	-0,02	-0,12	n/a

VD-kommentar

Omsättningen under kvartalet uppgick till 3,0 MSEK och rörelseresultatet blev – 0,8 MSEK. Bolaget har efter kvartalets utgång genomfört en kvittningsemission som stärkt det egna kapitalet med 2 MSEK. Likviditeten har förbättrats under året och de två senaste kvartalen har vi haft ett positivt kassaflöde.

Bedömningen som görs är att Covid-19 kommer att ha fortsatt negativ effekt på omsättningen under kvartal 4 då osäkerheten på marknaden för rekrytering och jobbannonsering är hög.

Vi har arbetat hårt för att begränsa de negativa effekter som Covid-19 har fört med sig. Ytterligare kostnadseffektiviseringar har genomförts som vi kommer se resultat av under kvartal 4 2020 och under hela 2021. Min övertygelse är att vi som bolag kommer kunna komma ut ännu starkare och bättre rustade när pandemin har lagt sig.

Kvartal tre är normalt sett bolagets svagaste kvartal då semester infaller för samtliga säljare och bolaget därmed har mycket begränsade intäkter under juli månad. Trots detta så kommer bolaget upp i ungefär samma omsättningsnivå som under kvartal två.

Vi har genomfört en noggrann genomlysning av bolagets kundstock vilket resulterat i ökade intäkter under kvartalet. Ett arbete som kommer att fortlöpa under året. Ökat fokus på mätning och uppföljning av KPI:er gällande bolagets intäktsgenerering har implementerats och flera förbättringsmöjligheter har identifierats.

Vi har också genomfört en re-design på samtliga jobbsajter i syfte att öka användarvänligheten och stärka våra produkter. Fler produktförbättringar kommer att genomföras under kvartal 4 och detta kommer i slutändan leda till fler nöjda kunder och ökade intäkter.

Styrelse och ledning följer löpande utvecklingen med målsättningen att fortsätta förbättra lönsamheten och det operationella kassaflödet. Slutligen vill jag tacka alla medarbetare för ett orubbligt engagemang.

VD, Niklas Eriksson

5 kvartal i sammandrag

TSEK	2020 Q3	2020 Q2	2020 Q1	2019 Q4	2019 Q3
Nettoomsättning, TSEK	3 030	3 135	4 505	4 296	5 624
<i>Tillväxt, jmfvr motsv period fg år, %</i>	-46	-41	-45	-49	-29
Personalkostnader	-2 316	-2 389	-2 379	-2 720	-3 707
Övriga kostnader	-1 307	-1 463	-1 606	-2 202	-2 029
Avskrivningar	-374	-377	-378	-383	-397
Rörelseresultat	-806	34	271	-948	-505
Rörelsemarginal, %	-26,6	1,1	6,0	-22,1	-9,0
Resultat efter skatt, TSEK	-847	2	236	-904	-496
Resultat per aktie, SEK	-0,03	0,00	0,01	-0,03	-0,02
Soliditet, %	neg	neg	neg	neg	4
Nettokassa, TSEK	-5 430	-5 280	-6 374	-2 867	-5 746
Genomsnittligt antal säljare	10	10	17	18	15
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2	316	-992	-1 379	-1 474
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	neg	1,0	6,5	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Aktiekurs	0,28	0,36	0,21	0,27	0,43

Kommentarer till rapportperioden

Koncernen

Samtliga jämförelsesiffror avser koncernen. Koncernen består av moderbolaget NetJobs Group AB, de helägda dotterbolagen NetJobs Germany GmbH, Onrec AB och Hotell och Restaurang Bemanning Sverige AB.

Juli - september 2020

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden minskat med 46% till 3,0 (5,6) MSEK.

Resultat

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -0,8 (-0,5) MSEK.

Rörelsemarginalen uppgick till -26% (-9).

Resultatet före skatt uppgick till -0,8 (-0,5) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -0,8 (-0,5) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under kvartalet till 0,0 (-1,5) MSEK.

Investeringar

Inga väsentliga investeringar har ägt rum under kvartalet.

Januari – september 2020

Nettoomsättning

Koncernens nettoomsättning har under perioden minskat med 45% till 10,7 (19,4) MSEK.

Resultat

Rörelseresultatet för perioden uppgick till -0,5 (-3,4) MSEK.

Rörelsemarginalen uppgick till -4,7% (-17,9).

Resultatet före skatt uppgick till -0,6 (-3,6) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -0,6 (-3,0) MSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick under perioden till -0,7 (-4,2) MSEK.

Investeringar

Inga större investeringar har gjorts under perioden.

Likviditet och finansiell ställning

Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september 2020 till 0,5 (0,2) MSEK. Koncernen hade per periodskiftet räntebärande skulder om 5,9 MSEK, varför koncernens nettokassa uppgick till -5,4 (-5,7) MSEK. Detta inkluderar att moderbolaget nyttjat 3,9 MSEK av sin checkkredit som är på totalt 4,5 MSEK. Det egna kapitalet uppgick per 30 september 2020 till -1,0 (0,5) MSEK. Soliditeten var vid periodens utgång negativ (4%).

Aktien

Antal aktieägare uppgick den 30 september 2020 till 324, vilket är en minskning med 157 aktieägare sedan den 31 december 2019. Högsta avslut under perioden var 0,515 SEK och lägsta avslut var 0,25 SEK. Bolagets aktie är noterad på Nasdaq OMX First North och bolagets Certified Adviser är Avanza Bank.

Medarbetare

Genomsnittligt antal medarbetare uppgick under perioden till 14 (28). Vid utgången av perioden uppgick antalet medarbetare till 14 (24), varav 3 (9) ingick i ledning, administration, IT och ekonomi.

Information om risker och osäkerhetsfaktorer

Situationen av Covid-19 har skapat en stor osäkerhet kring framtiden och den framtida utvecklingen av svenska och tyska arbetsmarknaden. Koncernen påverkas av hur konjunkturen och därmed även arbetsmarknaden förändras. Vid en vikande konjunktur kommer sannolikt efterfrågan på personal att sjunka och därmed även antalet platsannonser. En framtida tillväxt kan leda till påfrestningar på koncernens personal, infrastruktur och likviditet.

Redovisningsprinciper

Delårsrapporten är upprättad enligt Årsredovisningslagen och BFNAR 2007:1. Koncernen och moderbolaget tillämpar BFNAR 2012:1 (K3), Årsredovisning och koncernredovisning.

Offentliggörande av rapport

Denna rapport har offentliggjorts den 27 november 2020. Rapporten publiceras samtidigt på bolagets hemsida.

Kommande rapporttillfällen

- Bokslutskommuniké 2020: 26 februari 2021

NetJobs Group AB (publ)

Delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm den 27 november 2020

Styrelsen

För ytterligare information kontakta

Niklas Eriksson, VD, niklas.eriksson@netjobs.se

Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Resultaträkning koncernen

TSEK	Jul - sep 2020	Juli-sep 2019	Jan - sep 2020	Jan - sep 2019	Jan - dec 2019
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	3 030	5 624	10 670	19 212	23 582
Aktiverat arbete för egen räkning	134	0	220	0	0
Övriga rörelseintäkter	28	4	1 198	148	209
Summa rörelsens intäkter	3 192	5 628	12 088	19 360	23 791
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-1 307	-2 029	-4 376	-7 919	-10 313
Personalkostnader	-2 316	-3 707	-7 084	-13 681	-16 534
Avskrivningar	-374	-397	-1 129	-1 191	-1 574
Summa rörelsens kostnader	-3 997	-6 133	-12 589	-22 791	-28 421
Rörelseresultat	-806	-505	-501	-3 431	-4 630
<i>Finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	0	0	4	1	2
Finansiella kostnader	-41	-32	-112	-168	-293
Summa finansiella poster	-41	-32	-108	-167	-291
Resultat före skatt	-847	-537	-609	-3 598	-4 921
Aktuell skatt	0	0	0	0	0
Uppskjuten skatt	0	41	0	621	189
Periodens resultat	-847	-496	-609	-2 977	-4 732
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,03	-0,02	-0,02	-0,12	-0,19
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,03	-0,02	-0,02	-0,12	-0,18
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	26	26	26	24	24
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	26	26	26	26	26

Balansräkning koncernen

TSEK	30 september 2020	30 september 2019	31 december 2019
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	2 204	3 377	3 028
Inventarier	148	264	231
Deposition	522	500	500
Uppskjuten skattefordran	2 291	2 723	2 291
Summa anläggningstillgångar	5 165	6 864	6 050
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	2 777	2 998	1 915
Skattefordringar	0	121	83
Övriga kortfristiga fordringar	1 011	620	604
Likvida medel	503	153	226
Summa omsättningstillgångar	4 291	3 892	2 828
SUMMA TILLGÅNGAR	9 456	10 756	8 878
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	-1 048	450	-1 295
<i>Långfristiga skulder</i>			
Låneskulder (lf del)	2 000	0	2 500
Checkräkningskredit	3 933	3 899	3 093
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Låneskulder (kf del)	0	2 000	0
Leverantörsskulder	860	517	1 262
Skatteskulder	1 580	0	0
Övriga kortfristiga skulder	2 131	3 890	3 318
Summa kortfristiga skulder	4 571	6 407	4 580
Summa skulder och avsättningar	10 504	10 306	10 173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 456	10 756	8 878

Förändring i Eget kapital koncernen

TSEK	Jan - sep 2020	Jan - sep 2019	Jan - Dec 2019
Eget kapital, ingående balans	-1 295	479	479
Teckningsoptioner	0	-80	0
Nyemission	0	3 016	3 016
Valutadifferens avs utländska dotterföretag	39	12	-58
Aktieägartillskott	817		0
Periodens resultat	-609	-2 977	-4 732
Summa eget kapital vid periodens slut	-1 048	450	-1 295

Kassaflödesanalys koncernen

TSEK	Jul - sep 2020	Jul - sep 2019	Jan - sep 2020	Jan - sep 2019	Jan - dec 2019
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Periodens resultat	-847	-496	-609	-2 977	-4 918
Uppskjuten skatt	0	-41	0	-621	0
Avskrivningar	374	397	1 129	1 191	1 574
Summa tillförda medel	-472	-140	520	-2 407	-3 344
<i>Förändring i rörelsekapital</i>					
Förändring kortfristiga fordringar	-284	-539	-1 186	-277	1 489
Förändring kortfristiga skulder	758	-795	-9	-1 476	-1 391
Summa förändring i rörelsekapital	474	-1 334	-1 195	-1 753	98
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2	-1 474	-675	-4 160	-3 246
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella tillgångar	-134	0	-220	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-34	0	-49	-57
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-134	-34	-220	-49	-57
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Utnyttjad checkräkningskredit	387	863	840	73	-733
Erhållna aktieägartillskott	0	0	817	0	0
Nya lån	0	500	0	500	500
Betald/återbetald hyresdeposition	-22	0	-22	56	
Amortering av låneskulder	0	0	-500	0	0
Nyemission	0	0	0	3 016	3 016
Teckningsoptioner	0	0	0	-80	-80
Utdelning	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	365	1 363	1 135	3 565	2 703
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	233	-145	241	-644	-600
Likvida medel vid periodens början	266	310	226	826	826
Kursdifferens i likvida medel	4	-12	36	-29	0
Likvida medel vid periodens slut	503	153	503	153	226

Kvartalsdata och nyckeltal koncernen

Kvartalsvis 2018, 2019 och 2020

TSEK	Jul-sep 2020	Apr-jun 2020	Jan-mar 2020	Okt-dec 2019	Jul - sep 2019	Apr - jun 2019	Jan - mar 2019	Okt-dec 2018	Jul - sep 2018
Nettoomsättning	3 030	3 135	4 505	4 296	5 624	5 358	8 230	8 384	7 956
Rörelseresultat EBIT	-806	34	271	-948	-505	-2 258	-668	-596	-957
Rörelsemarginal EBIT (%)	-26,6	1,1	6,0	-22,1	-9,0	-42,1	-8,1	-7,1	-12,0
Resultat efter skatt	-847	2	236	-904	-496	-1 913	-568	286	-1 085
Resultat per aktie	-0,03	0,00	0,01	-0,03	-0,02	-0,08	-0,03	0,01	-0,05
Kassaflöde från den löpande verksamheten	2	316	-992	-1 379	-1 474	-2 150	-539	506	-1 424
Räntabilitet på sysselsatt kapital (%)	neg	1,0	6,5	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Räntabilitet på eget kapital (%)	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg	neg
Nettokassa (+) / nettoskuld (-), TSEK	-5 430	-5 280	-6 374	-2 867	-5 746	-4 725	-5 543	-5 000	-5 436
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg	4	9	neg	4	2
Utdelning (TSEK)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Nettoomsättning rullande 12 mån	14 966	17 560	19 783	23 508	27 596	29 928	33 681	33 319	35 381
Rörelseresultat rullande 12 mån	-1 449	-1 148	-3 440	-4 379	-4 027	-4 479	-4 327	-5 704	-5 898
Resultat per aktie rullande 12 mån	-0,06	-0,04	-0,12	-0,16	-0,11	-0,14	-0,17	-0,24	-0,28
Aktiekurs	0,28	0,36	0,21	0,27	0,43	0,73	0,51	0,79	0,80
Genomsnittligt antal säljare	10	10	17	18	15	18	24	25	29

Resultaträkning moderbolaget

TSEK	Jul - sep 2020	Jul - sep 2019	Jan-sep 2020	Jan - sep 2019	Jan - dec 2019
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	2 752	4 540	9 979	16 277	20 419
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	86	0	0
Övriga rörelseintäkter	28	0	1 199	0	0
Summa rörelsens intäkter	2 779	4 540	11 265	16 277	20 419
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-1 112	-1 982	-4 104	-8 182	-10 402
Personalkostnader	-2 297	-2 834	-7 026	-10 535	-13 558
Avskrivningar	-278	-294	-833	-877	-1 157
Summa rörelsens kostnader	-3 687	-5 110	-11 963	-19 594	-25 117
Rörelseresultat	-908	-570	-698	-3 317	-4 698
<i>Finansiella poster</i>					
Finansiella intäkter	0	0	3	1	1
Finansiella kostnader	-41	-32	-111	-166	-291
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	0
Summa finansiella poster	-41	-32	-109	-165	-290
<i>Bokslutsdispositioner</i>					
Erhållna koncernbidrag	0	0	0	0	700
Resultat före skatt	-948	-602	-807	-3 482	-4 288
Uppskjuten skatt	0	41	0	621	189
Periodens resultat	-948	-561	-807	-2 861	-4 099
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,04	-0,02	-0,03	-0,12	-0,20
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,04	-0,02	-0,03	-0,11	-0,20
Genomsnittligt antal aktier, miljoner	26	26	26	24	21
Antal aktier vid periodens utgång, miljoner	26	26	26	26	21

Balansräkning moderbolaget

TSEK	30 september 2020	30 september 2019	31 december 2019
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella anläggningstillgångar	2 145	2 963	2 703
Inventarier	96	167	151
Aktier och andelar i dotterföretag	1 841	1 841	1 841
Hysesdeposition	522	500	500
Långfristiga fordringar koncernföretag	0	21	0
Uppskjuten skattefordran	2 291	2 723	2 291
Summa anläggningstillgångar	6 896	8 215	7 486
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Kundfordringar	2 494	2 636	1 798
Skattefordringar	0	0	11
Fordringar hos koncernföretag	1 199	162	1 013
Övriga kortfristiga fordringar	807	526	452
Likvida medel	15	20	15
Summa omsättningstillgångar	4 516	3 344	3 289
SUMMA TILLGÅNGAR	11 412	11 559	10 775
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	508	1 736	498
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till moderföretag	2 000	0	2 500
Skulder till koncernföretag	605	0	605
Checkräkningskredit	3 933	3 899	3 093
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	688	464	838
Skulder hos koncernföretag	0	2 530	0
Skatteskulder	1 580	9	2
Övriga kortfristiga skulder	2 097	2 921	3 239
Summa kortfristiga skulder	4 366	5 924	4 079
Summa skulder	10 903	9 823	10 277
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 412	11 559	10 775

Förändring i Eget kapital moderbolaget

TSEK	Jan - sep 2020	Jan - sep 2019	Jan - Dec 2019
Aktiekapital	649	519	519
Reservfond	20	20	20
Utvecklingsfond	1 791	2 516	2 516
Fritt eget kapital	-1 962	-1 395	-1 395
Eget kapital, ingående balans	497	1 660	1 660
Nyemission	0	3 016	3 016
Aktieägartillskott	817	0	0
Teckningsoptioner	0	-80	-80
Periodens resultat	-807	-2 861	-4 099
Summa eget kapital vid periodens slut	508	1 736	497

Kassaflödesanalys moderbolaget

TSEK	Jul - sep 2020	Jul - sep 2019	Jan - sep 2020	Jan - sep 2019	Jan - dec 2019
<i>Den löpande verksamheten</i>					
Periodens resultat	-948	-561	-807	-2 861	-4 986
Av- och nedskrivningar	278	294	833	877	1 157
Summa tillförda medel	-671	-267	26	-1 984	-3 829
<i>Förändring i rörelsekapital</i>					
Förändring kortfristiga fordringar	-221	-182	-1 228	-153	281
Förändring kortfristiga skulder	661	-857	287	-1 309	-651
Summa förändring i rörelsekapital	440	-1 039	-941	-1 462	-370
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-231	-1 306	-915	-3 446	-4 199
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Förvärv av immateriella tillgångar	-134	0	-220	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	0	-38	0	-49	-53
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-134	-38	-220	-49	-53
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Utnyttjad/återbet checkräkningskredit	387	863	840	73	-733
Betald/återbetald hyresdeposition	-22	0	-22	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	0	817	0	0
Erhållna koncernbidrag	0	0	0	0	700
Lån koncernföretag	0	500	0	500	1 358
Amortering av låneskulder	0	0	-500	0	0
Nyemission	0	0	0	3 016	3 016
Teckningsoptioner	0	0	0	-80	-80
Utdelning	0	0	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	365	1 363	1 135	3 509	4 261
KASSAFLÖDE FÖR PERIODEN	0	19	0	14	9
Likvida medel vid periodens början	15	1	15	6	6
Likvida medel vid periodens slut	15	20	15	20	15

DEFINITIONER

Nettokassa/Nettoskuld: Nettot av finansiella tillgångar inklusive likvida medel minus räntebärande avsättningar och skulder.

Räntabilitet på sysselsatt kapital: Rörelseresultat plus ränteintäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital: Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Rörelseresultat: Resultat efter avskrivningar

Rörelsemarginal: Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av periodens nettoomsättning.

Skuldsättningsgrad: Räntebärande avsättningar och skulder i relation till eget kapital vid periodens slut.

Soliditet: Eget kapital i procent av balansomslutningen vid periodens slut.

Sysselsatt kapital: Summa tillgångar minskat med ej räntebärande avsättningar och skulder.

Om NetJobs Group AB

NetJobs Group AB äger och driver digitala plattformar och tjänster där kandidater matchas med arbetsgivare i syfte att hitta nya karriärmöjligheter. Genom specialiserade digitala mötesplatser inom jobb och karriär har NetJobs sedan 2004 hjälpt människor och organisationer att växa och nå sin fulla potential. NetJobs Group AB (publ) är noterat på Nasdaq OMX First North. Mer information finns på www.netjobs.com

Information i denna rapport är sådan information som NetJobs Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 november 2020.

För mer information kontakta: Niklas Eriksson, VD, NetJobs Group AB, niklas.eriksson@netjobs.com

Bolagets Certified Adviser är Avanza Bank. Kontaktuppgifter till Avanza Bank:

Mail: corp@avanza.se

Tel: 08-409 421 20